衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年市级继续教育项目

《旋转带蒂皮瓣在慢性创面中的应用》线上

培训班的通知
衢州市继续医学教育项目《旋转带蒂皮瓣在慢性创面中

的举办应用》培训班，项目编号：20240411003。本次培训班

由衢州市人民医院主办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2024 年 10 月 25 日-12 月 15 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

相关专业人员。

四、培训内容

创面修复科的现状和未来发展趋势；

慢性难愈合创面的规范诊疗新进展；

慢性缺血性创面血管外科处置原则；

少见创面的修复规范模式建设；

复杂压疮的综合评估治疗及单次手术修复方案探讨；

抗生素骨水泥在四肢感染性创面的应用；

蛇咬伤（特殊类型创面）及创面床准备；

慢性创面的概述及治疗（仪器的操作示范）。

五、学习流程

衢州市人民医院

2

学员可以通过“衢州市医学会服务号”微信公众号—“业

务处理”—“好医生市级项目”，选择此项目在线学习考试

（不需要集中考试），获得地市级 II类学分 3分，待主办单

位核销项目，学分可以在“医教管理系统”查询。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 50元，学员在线支付，由杭州

健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院创面修复

科，联系人：金晶，电话 13205705501。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2024 年 10 月 23 日

衢州市人民医院

3

课程表

《旋转带蒂皮瓣在慢性创面中的应用》

项目编号：20240411003 举办时间：2024.10.25-12.15

序号 授课题目 学时 职称 授课老师

1 创面修复科的现状和未来发展趋势 1 主任医师 韩春茂

2 慢性难愈合创面的规范诊疗新进展 1 主任医师 韩春茂

3 慢性缺血性创面血管外科处置原则 1 副主任医师 程国兵

4 少见创面的修复规范模式建设 1 主任医师 邵华伟

5
复杂压疮的综合评估治疗及单次手

术修复方案探讨
1 主任医师 邵华伟

6
抗生素骨水泥在四肢感染性创面的

应用
1 主任中医师 刘炳胜

7
蛇咬伤（特殊类型创面）及创面床准

备
2 主任医师 叶春江

8
慢性创面的概述及治疗（仪器的操作

示范）
1 副主任医师 金晶